
 

 

UCHWAŁA NR XI/83/2025 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Kołaczkowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz po uzyskaniu opinii reprezentatywnych 

związków zawodowych Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/82/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez gminę Kołaczkowo, zmienionej Uchwałą Nr XLI/288/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 13 czerwca 

2022 r., Uchwałą  Nr XLVI/312/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 7 listopada 2022 r. oraz Uchwałą  Nr 

L/356/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 2 „Dodatek motywacyjny” §2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektora może wynosić od 5% do 40% wynagrodzenia 

zasadniczego.”. 

2. W Rozdziale 3 „Dodatek funkcyjny” §3 ust. 1 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły przysługuje 

dodatek funkcyjny w wysokości określonej poniżej: 

1) dyrektor szkoły, dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego liczących do 11 oddziałów - od 

1.000,00 zł do 4.000,00 zł, 

2) dyrektor szkoły, dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego liczących 12 oddziałów i więcej - od 

1.000 do 4.000,00 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Małgorzata Jakubowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1948


		2025-03-05T13:11:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




